YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU
Rapor Dnemi

I- FONU TANITICI BILGILER
A. FONUN ADI:

B. KURUCUNUN UNVANI:
C. YONETICININ UNVANI:
. FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYIS! :

F. FONUN KURULUS TARIHi:
G. FONUN SURESI:

1I-FONUN PERFORMANS BILGILERi

A. AY SONU KATILMA PAYI FIYATI:

B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI:

C.AYLIK KATILMA PAY! FIYATI ARTI$ ORANI:

G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:

D.YILLIK KATILMA PAY| FIYAT ARTI$ ORAI

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI:

KAMU SEKTGRU KIRA SERTIFIKA

TUREV TEMINAT

YABANCI HISSE SENETLERI

ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER

TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI

YP MEVDUAT

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI:

Hisse :

Ozel Borglanma Araglari Devir Hizi:

Kamu Borglanma Araglari Devir Hizi :

Kira Sertifikalari Devir Hizi :

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi:

Altin Devir Hizi :

Varant Devir Hizi :

. PORTFOYUN ORTALAMA VADESI:

H.KATILMA PAYI HRG. NAKIT GIRISLERI:

I.KATILMA PAYI IADE. NAKIT CIKISLARI:

1. AYLIK KORELASYON:

K. UC AYLIK KORELASYON:

1Il-FON PORTFOY DEGER| TABLOSU
Sermaye Piyasasi Araci

APAY

ALTIN.S1

Ana Grup Toplami

B.BORCLANMA ARAGLARI
B.1.0ZEL SEKTOR BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DI BORGLANMA ARACI

B.2.KAMU SEKTGRU BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DI BORGLANMA ARACI

C.KIRA SERTIFIKALARI

KIRA SERTIFIKASI

TRDO50724T16

TRD091024T17
TRD120424T10
TRD140624T16
TRD200324T11
TRD200324T11
TRD210224T11
TRD210525T17
TRD270125T15

Ana Grup Toplami
C.TUREV ARAGLAR
TUREV TEMINAT
VIOP-TL

Toplam

ALIM OPSIYONU
G.1.VIOP OPSIYON
VIOP ALIM OPSIYONU
VIOP SATIM OPSIYONU
Ana Grup Toplami
D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI
YABANCI TAHVIL
IKRAZ IST. SER
YABANCI KIRA SER

YP HISSE

BORSA YATIRIM FONLARI
GLDUS

Toplam

YP VARANT

Ana Grup Toplami
E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
KIYMETLI MADEN
ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

01/01/2024 ve 31/01/2024

GARANTI PORTFOY ALTIN FONU
GARANTI PORTFOY YONETIMI A S.
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
200000000
6.215.721.079,08
11.578.727.809,00
11.03.2004
SURESIZ

s
0,536822

0,530445

1,20%

1,20%

72,08%

29,32%
0,62%
2,03%

67,65%
0,19%
0,19%

56,72%

0,00%
0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,33%

0,00%

208,288
1.297.918.685,51
874.270.775,34

ihraggi Kurum

DARPHANE VE DAMGA MATBAASI GEN

HAZINE MUSTEﬁARLIGI VARLIK KIR
HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK KIR
HAZINE MUSTEﬁARLIGI VARLIK KIR
HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK KIR
HAZINE MUSTEﬁARLIGI VARLIK KIR
HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK KIR
HAZINE MUSTEﬁARLIGI VARLIK KIR
HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK KIR
HAZINE MUSTEﬁARLIGI VARLIK KIR
HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK KIR
HAZINE MUSTEﬁARLIGI VARLIK KIR
HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK KIR
HAZINE MUSTEﬁARLIGI VARLIK KIR

TUREV TEMINAT

STATE STREET BANK AND TRUST CO

Vade

05.07.2024
09.10.2024
09.10.2024
09.10.2024
09.10.2024
09.10.2024
12.04.2024
14.06.2024
20.03.2024
20.03.2024
21.02.2024
21.05.2025
27.01.2025

31.01.2024

ISIN Kodu

TRXDRP012213

TRD050724T16

TRD091024T17
TRD120424T10
TRD140624T16
TRD200324T11
TRD200324T11
TRD210224T11
TRD210525T17
TRD270125T15

VIOP-TL

US78463V1070

Nom. Faiz Oran

0,00%

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

0,00%

0,00%

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

Faiz Odeme Say.

©cocoooocooocoooooo

0

OO0 0000000000000 O0O000O0O0O0O0O0O0O0O0O

Nomimal Deger Birim A. Fyt

97.510,00
24.875,00
995
9.950,00
9.950,00
995
99.500,00
9.950,00
995
19.900,00
247.755,00
99.500,00
248.750,00
870.625,00

38.559.104,25
38.559.104,25

38.559.104,25

22.000,00
22.000,00

22.000,00

4.000,00
40.000,00
14.000,00
11.000,00

3.000,00
23.000,00
20.000,00
25.000,00
50.000,00
12.000,00
30.000,00
30.000,00
75.000,00
45.000,00
60.000,00
50.000,00
50.000,00
50.000,00
10.000,00
30.000,00
13.000,00
17.000,00
30.000,00
30.000,00
20.000,00
20.000,00
10.000,00
35.000,00

11,94 16.01.2023

50.440,90 09.07.2021
50.888,64 13.10.2021
117.000,00 30.12.2022
118.000,00 30.12.2022
118.000,00 30.12.2022
203.500,00 26.12.2023
45.178,01 16.04.2021
75.500,00 31.12.2021
85.050,00 31.12.2021
85.000,00 31.12.2021
40.878,60 24.02.2021
95.738,69 25.05.2022
78.769,03 31.01.2022

0 31.01.2024

183,97 28.04.2023

1.878,40 10.02.2023
1.867,32 23.02.2023
1.857,00 03.03.2023
1.857,00 03.03.2023
1.987,00 30.03.2023
1.987,00 30.03.2023
2.048,00 05.04.2023
2.037,00 06.04.2023
2.044,00 12.04.2023
2.098,40 13.04.2023
2.052,00 17.04.2023
2.051,30 17.04.2023
2.161,00 10.05.2023
2.055,00 17.05.2023
2.090,00 25.05.2023
1.990,00 05.06.2023
1.980,00 05.06.2023
1.970,00 13.06.2023
1.914,29 04.07.2023
1.940,00 05.07.2023
1.933,35 05.07.2023
1.937,53 05.07.2023
1.934,00 05.07.2023
1.937,10 06.07.2023
1.944,03 11.07.2023
1.966,54 13.07.2023
1.966,54 13.07.2023
2.002,78 19.07.2023

0,00%

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

0,00%

0,00%

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

0

©cocooooooooooo

0O 0000000000000 O0O0000O0O0O0O0O0O0O0O0O

0

©cococoooooooooo

0O 0000000000000 O0O0O000O0O0O0O0O0O0O0O0O

23,41

201.736,63
204.204,28
204.204,28
204.204,28
204.204,28
204.204,28
209.237,18
205.990,20
204.013,88
204.013,88
208.137,17
217.278,65
213.098,51

189,66

2.077,53
2.077,53
2.077,53
2.077,53
2.077,53
2.077,53
2.077,53
2.077,53
2.077,53
2.077,53
2.077,53
2.077,53
2.077,53
2.077,53
2.077,53
2.077,53
2.077,53
2.077,53
2.077,53
2.077,53
2.077,53
2.077,53
2.077,53
2.077,53
2.077,53
2.077,53
2.077,53
2.077,53

Satin A. Tar. ig iskt. Oran Borsa Szl No Repo Tmnt Tut Gilinlitk B. Deg Toplam Deger

23,41
23,41

196.713.389,77
50.795.815,02
2.031.832,60
20.318.326,01
20.318.326,01
2.031.832,60
208.190.998,68
20.496.024,96
2.029.938,11
40.598.762,24
515.670.268,08
216.192.262,72
530.082.552,58

.825.470.329,38

38.559.104,25
38.559.104,25

38.559.104,25

126.410.660,38
126.410.660,38

126.410.660,38

8.053.696,53
80.536.965,29
28.187.937,85
22.147.665,46
6.040.272,40
46.308.755,04
40.268.482,65
50.335.603,31
100.671.206,62
24.161.089,59
60.402.723,97
60.402.723,97
151.006.809,92
90.604.085,95
120.805.447,94
100.671.206,62
100.671.206,62
100.671.206,62
20.134.241,32
60.402.723,97
26.174.513,72
34.228.210,25
60.402.723,97
60.402.723,97
40.268.482,65
40.268.482,65
20.134.241,32
70.469.844,63

Grup%  Toplam%

100,00%
100,00%

10,78%
2,78%
0,11%
1,11%
1,11%
0,11%

11,40%
1,12%
0,11%
2,22%

28,25%

11,84%

29,04%

100,00%

100,00%
100,00%

100,00%

100,00%
100,00%

100,00%

0,19%
1,91%
0,67%
0,53%
0,14%
1,10%
0,96%
1,20%
2,39%
0,57%
1,43%
1,43%
3,59%
2,15%
2,87%
2,39%
2,39%
2,39%
0,48%
1,43%
0,62%
0,81%
1,43%
1,43%
0,96%
0,96%
0,48%
1,67%

0,00%
0,00%

3,16%
0,82%
0,03%
0,33%
0,33%
0,03%
3,34%
0,33%
0,03%
0,65%
8,28%
3,47%
8,51%

29,32%

0,62%
0,62%

0,62%

2,03%
2,03%

2,03%

0,13%
1,29%
0,45%
0,36%
0,10%
0,74%
0,65%
0,81%
1,62%
0,39%
0,97%
0,97%
2,43%
1,46%
1,94%
1,62%
1,62%
1,62%
0,32%
0,97%
0,42%
0,55%
0,97%
0,97%
0,65%
0,65%
0,32%
1,13%



ALT ALT
ALT ALT
ALT ALT
ALT ALT
ALT ALT
ALT ALT
ALT ALT
ALT ALT
ALT ALT
ALT ALT
ALT ALT
ALT ALT
ALT ALT
ALT ALT
ALT ALT
ALT ALT
ALT ALT
ALT ALT
ALT ALT
ALT ALT
ALT ALT
ALT ALT
ALT ALT
ALT ALT
ALT ALT
ALT ALT
ALT ALT
ALT ALT
ALT ALT
ALT ALT
ALT ALT
ALT ALT
ALT ALT
ALT ALT
ALT ALT
ALT ALT
ALT ALT
ALT ALT
ALT ALT
ALT ALT
ALT ALT
Ana Grup Toplami

F.VARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR

TERS REPO

REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI

TBPP TAKASBANK
8PP TAKASBANK
Toplam

MEVDUAT

YP MEVDUAT

VADELI T GARANTI BANKASI A.S.
Toplam

YATIRIM FONU

GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplami
FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGERi TABLOSU
Tutari (TL)
A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+) :
C. ALACAKLAR (+) :
D. DIGER VARLIKLAR (+) :
E. BORGLAR (-) :

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY ICINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama

370.01.000-Fon Yénetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.03.000-Tahvil Borsa Payi
370.03.003-Altin Borsa Pay!
370.04.200-Brokerage Komisyonu
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-Saklama Giderleri
370.09.000-Noter Masraflari
370.15.001-8PP Kom
370.20.001-5PK Kayda Alma Mas
370.27.000-BPP islem Masrafi
370.28.000-Portfdy Saklama Gideri
370.99.000-Diger Giderler

Tutari (TL)

TOPLAM

VI- GEGEN AY iCINDE
RUGHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI
TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
ILISKIN AGIKLAMALAR

Agiklama Nominal (TL)
VII- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Araci ihraggt Kurum
VIII- ITFALAR

Sermaye Piyasasi Araci itfa Tarihi
IX- PORTFOYE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci ihraggt Kurum
X- ODUNG ISLEMLERI
Sermaye Piyasasi Araci Menkul Kiymet
XI- TUREV ARAG iSLEMLERI

Xil- PAY ALIM SATIM DEFTERi

Toplam Pay Adedi
Tarih
02.01.2024
03.01.2024
04.01.2024
05.01.2024
08.01.2024
09.01.2024
10.01.2024
11.01.2024
12.01.2024
15.01.2024
16.01.2024
17.01.2024
18.01.2024
19.01.2024
22.01.2024
23.01.2024
24.01.2024
25.01.2024

Pay Alisi

6.226.290.452,51
53.325,14

0

0

10.622.698,57

6.215.721.079,08

10.035.406,63
9.560,72
593,25
144.932,53
339
4.476,80
425.141,23
236578
10.518,66
105.827,36
6.468,25
410.774,84
945

11.157.350,05

20.000.000.000,00

22.504.311,00
41.274.608,00
25.320.846,00
25.822.660,00
16.410.601,00
43.792.083,00
103.106.549,00
25.986.066,00
719.447.371,00
16.969.947,00
31.836.478,00
43.017.457,00
31.536.021,00
11.998.132,00
8.350.291,00
19.394.906,00
13.377.332,00
168.011.181,00

01.02.2024
01.02.2024

TBPP
TBPP

01.02.2024 VADELI

100,17%

0,17%

Satis Tarihi Nominal (TL)

Nominal (TL)

Alis Tarihi-G.D.Tarihi Nominal (TL)

islem-Vade Tarihi  Nominal
Pay Satisi Alis Fiyati
21.787.717,00 0,530351
161.630.078,00 0,534003
164.319.224,00 0,533103
446.457.901,00 0,531759
95.169.284,00 0,525774
90.203.418,00 0,528097
117.901.349,00 0,524393
77.309.933,00 0,52499
39.508.144,00 0,533244
137.549.980,00 0,529492
147.585.805,00 0,527403
110.822.759,00 0,542844
66.050.716,00 0,532648
76.454.689,00 0,536886
82.535.033,00 0,542044
51.930.482,00 0533392
40.913.628,00 0,549291
31.678.362,00 0,541339

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

44,15%
44,10%

0,01%

Satis Deg. (TL)

Alis Deg. (TL)

Cari Piyasa Degeri

Satis Fiyat
0,530351
0,534003
0,533103
0,531759
0,525774
0,528097
0,524393

0,52499
0,533244
0,529492
0,527403
0,542844
0,532648
0,536886
0,542044
0533392
0,549291
0,541339

OO0 0000000000000 000000000000O000000O0O0O0O0O0O0O0

oo

Dolasimdaki Pay
10.770.100.501,00
10.890.455.971,00
11.029.454.349,00
11.450.089.590,00
11.528.848.273,00
11.575.259.608,00
11.590.054.408,00
11.641.378.275,00
10.961.439.048,00
11.082.019.081,00
11.197.768.408,00
11.265.573.710,00
11.300.088.405,00
11.364.544.962,00
11.438.729.704,00
11.471.265.280,00
11.498.801.576,00
11.362.468.757,00

35.000,00
90.000,00
15.000,00
25.000,00
30.000,00
10.000,00
40.000,00
30.000,00
70.000,00
70.000,00
50.000,00
70.000,00
50.000,00
50.000,00
7.000,00
43.000,00
15.000,00
60.000,00
25.000,00
50.000,00
20.000,00
30.000,00
30.000,00
10.000,00
44.000,00
16.000,00
20.000,00
30.000,00
29.000,00
6.000,00
30.000,00
30.000,00
10.000,00
15.000,00
10.000,00
15.000,00
20.000,00
50.000,00
10.000,00
10.000,00
15.000,00
2.092.000,00

8.089.773,48
4.024.857,04
12.114.630,52

384.629,24
384.629,24

12.499.259,76
54.042.990,01

Dolasim Orani
53,85 TL
54,45 TL
55,15 TL
57,25 TL
57,64 TL
57,88 TL
57,95 TL
58,21 TL
54,81 TL
5541 TL
55,99 TL
56,33 TL

56,5 TL
56,82 TL
57,19 TL
57,36 TL
57,49 TL
56,81 TL

8.1
4.

1.983,30 21.07.2023
1.977,86 24.07.2023
1.960,38 28.07.2023
1.960,39 28.07.2023
1.959,50 17.08.2023
1.961,50 17.08.2023
1.961,50 17.08.2023
1.958,49 18.08.2023
1.958,49 18.08.2023
1.973,85 22.08.2023
1.982,34 23.08.2023
1.974,00 23.08.2023
1.993,92 24.08.2023
1.995,93 16.10.2023
1.997,29 17.10.2023
1.998,40 17.10.2023
2.024,43 18.10.2023
2.031,72 19.10.2023
2.055,67 20.10.2023
2.056,78 20.10.2023
2.158,44 02.01.2024
2.151,65 03.01.2024
2.151,23 04.01.2024
2.152,28 04.01.2024
2.144,97 05.01.2024
2.144,97 05.01.2024
2.146,21 05.01.2024
2.146,21 05.01.2024
2.136,99 10.01.2024
2.137,03 10.01.2024
2.125,94 16.01.2024
2.126,53 16.01.2024
2.119,04 17.01.2024
2.119,07 17.01.2024
2.115,60 18.01.2024
2.125,67 19.01.2024
2.131,51 22.01.2024
2.113,35 26.01.2024
2.113,86 26.01.2024
2.114,38 26.01.2024
2.119,05 29.01.2024

080.000,00 31.01.2024
020.000,00 31.01.2024

384.629,13 31.01.2024

Pay Doviz Kodu

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

0,00%
0,00%

0,00%

O 0000000000000 O00000000000000O0000O00O0O0O0O0O0O0O0

OO0 0000000000000 000000000000O0000000O0O0O0O0O0O0

2.077,53
2.077,53
2.077,53
2.077,53
2.077,53
2.077,53
2.077,53
2.077,53
2.077,53
2.077,53
2.077,53
2.077,53
2.077,53
2.077,53
2.077,53
2.077,53
2.077,53
2.077,53
2.077,53
2.077,53
2.077,53
2.077,53
2.077,53
2.077,53
2.077,53
2.077,53
2.077,53
2.077,53
2.077,53
2.077,53
2.077,53
2.077,53
2.077,53
2.077,53
2.077,53
2.077,53
2.077,53
2.077,53
2.077,53
2.077,53
2.077,53

70.469.844,63
181.208.171,91
30.201.361,98
50.335.603,31
60.402.723,97
20.134.241,32
80.536.965,29
60.402.723,97
140.939.689,26
140.939.689,26
100.671.206,62
140.939.689,26
100.671.206,62
100.671.206,62
14.093.968,93
86.577.237,69
30.201.361,98
120.805.447,94
50.335.603,31
100.671.206,62
40.268.482,65
60.402.723,97
60.402.723,97
20.134.241,32
88.590.661,82
32.214.786,12
40.268.482,65
60.402.723,97
58.389.209,84
12.080.544,79
60.402.723,97
60.402.723,97
20.134.241,32
30.201.361,98
20.134.241,32
30.201.361,98
40.268.482,65
100.671.206,62
20.134.241,32
20.134.241,32
30.201.361,98
4.212.083.284,82

8.089.773,48
4.024.857,04
12.114.630,52

11.652.419,75
11.652.419,75

23.767.050,27
6.226.290.452,51

1,67%
4,30%
0,72%
1,20%
1,43%
0,48%
1,91%
1,43%
3,35%
3,35%
2,39%
3,35%
2,39%
2,39%
0,33%
2,06%
0,72%
2,87%
1,20%
2,39%
0,96%
1,43%
1,43%
0,48%
2,10%
0,76%
0,96%
1,43%
1,39%
0,29%
1,43%
1,43%
0,48%
0,72%
0,48%
0,72%
0,96%
2,39%
0,48%
0,48%
0,72%

100,00%

34,04%
16,93%
50,97%

49,03%
49,03%

100,00%

1,13%
2,91%
0,49%
0,81%
0,97%
0,32%
1,29%
0,97%
2,26%
2,26%
1,62%
2,26%
1,62%
1,62%
0,23%
1,39%
0,49%
1,94%
0,81%
1,62%
0,65%
0,97%
0,97%
0,32%
1,42%
0,52%
0,65%
0,97%
0,94%
0,19%
0,97%
0,97%
0,32%
0,49%
0,32%
0,49%
0,65%
1,62%
0,32%
0,32%
0,49%

67,65%

0,13%
0,06%
0,19%

0,19%
0,19%

0,38%



26.01.2024
29.01.2024
30.01.2024
31.01.2024

43.564.641,00
16.431.430,00
42.903.125,00
163.933.500,00

376.173.579,00
34.205.605,00
46.736.039,00
25.976.525,00

0,523163
0,536669
0,544376
0,545683

0,523163 11.695.077.695,00
0,536669 11.712.851.870,00
0,544376 11.716.684.784,00
0,545683 11.578.727.809,00

58,48 TL
58,56 TL
58,58 TL
57,89 TL



